
Id: QJFNG-RBRHI-RJDWZ-BEEXP-TUAJW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/303/18
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych dla Gminy Dzierżoniów na lata 2017-2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2017r. 
poz.1875 ze zm./ w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz.U. 2017 poz. 328 ze zm./. 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić Wieloletni Plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych dla Gminy Dzierżoniów na 
lata 2017 – 2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XL/259/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 sierpnia 2017r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017 – 2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/303/18

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 lutego 2018 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletni Plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych dla Gminy Dzierżoniów na lata 2017 – 
2021. 

Zalacznik1.pdf


Id: QJFNG-RBRHI-RJDWZ-BEEXP-TUAJW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

WODOCIĄGI i KANALIZACJA Spółka z o.o. w Dzierżoniowie dnia 22.01.2018r. złożyła wniosek 
o zaktualizowanie Wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na 
lata 2017-2021 dla Gminy Dzierżoniów. 

Zmiana jest podyktowana nowelizacją zasad ustalania Taryf za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków 
zakładającą trzyletni okres ich obowiązywania. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne są kontynuacją 
realizacji projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie powiatu dzierżoniowskiego – etap 
II”. Dalsze pozyskiwanie funduszy przez Spółkę pozwoli na kontunuowanie zadania w kolejnym III etapie co 
powinno wydajnie wpłynąć na poprawę stanu środowiska naturalnego, poprawę standardu życia mieszkańców 
gminy i podniesienia jakości wody. Niniejsza aktualizacja planu modernizacji i rozwoju urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych pozwoli m.in. na wykonanie stacji kontrolno-pomiarowej w Tuszynie, co 
przyczyni się do znacznej poprawy jakości i zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy. 


